

CVL Ejendomsinvest A/S

CVR-nr. 27581102

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2016

Dirigent

Navn: Charlotte Bøgh Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CVL Ejendomsinvest A/S
Marselis Boulevard 75, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27581102

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Bestyrelse

Charlotte Bøgh Larsen
Christian Vang Larsen
Toke Bøgh Larsen

Direktion

Charlotte Bøgh Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 51 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttotab		(38.297)	(38.978)
Andre finansielle indtægter		127.746	1.224.366
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(230.849)
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.819)</u>	<u>(15.608)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		68.630	938.931
Skat af ordinært resultat	1	<u>(17.672)</u>	<u>(220.650)</u>
Årets resultat		<u>50.958</u>	<u>718.281</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	550.000
Overført resultat		<u>50.958</u>	<u>168.281</u>
		<u>50.958</u>	<u>718.281</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.994.270	3.732.908
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.994.270</u>	<u>3.732.908</u>
Anlægsaktiver		<u>2.994.270</u>	<u>3.732.908</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>40.289</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>40.289</u>
Aktiver		<u><u>2.994.270</u></u>	<u><u>3.773.197</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.232.571	2.181.613
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	550.000
Egenkapital		<u>2.732.571</u>	<u>3.231.613</u>
Bankgæld		1.846	0
Skyldig selskabsskat		125.668	408.100
Anden gæld		134.185	133.484
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>261.699</u>	<u>541.584</u>
Gældsforpligtelser		<u>261.699</u>	<u>541.584</u>
Passiver		<u><u>2.994.270</u></u>	<u><u>3.773.197</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.181.613	550.000	3.231.613
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	50.958	0	50.958
Egenkapital ultimo	500.000	2.232.571	0	2.732.571

Noter

		<u>2015/16</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat		17.672	220.650
		<u>17.672</u>	<u>220.650</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			